ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH
––––––––

Số:          /UBND-VP5

V/v triển khai Nghị định quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành

Luật Hỗ trợ DNNVV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––

Nam Định, ngày         tháng 9 năm 2021

 Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Nam Định;

- Hiệp hội doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh;

- Hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa huyện: Ý Yên, Xuân Trường;

- Hội doanh nghiệp huyện: Nghĩa Hưng, Giao Thủy, Hải Hậu.

Ngày 26/8/2021, Chính phủ ban hành Nghị định số 80/2021/NĐ-CP Quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ

và vừa có hiệu lực từ ngày 15/10/2021, thay thế Nghị định số 39/2018/NĐ-CP

ngày 11/3/2018 của Chính phủ.

Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị khai thác Nghị định số 80/2021/NĐ-CP ngày

26/8/2021 của Chính phủ trên Cổng thông tin điện tử Chính phủ để biết, triển khai

thực hiện.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư làm cơ quan đầu mối, chủ trì, phối hợp với

Sở, ngành và các đơn vị liên quan tham mưu cho UBND tỉnh./.

Nơi nhận :
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các đ/c PCT UBND tỉnh;
- Như trên;
- CPVP UBND tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh; Cổng TTĐT VP UBND tỉnh;
- Lưu: Vp1, Vp5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Tùng

đảm bảo cho công tác phòng chống dịch cũng như tạo điều kiện thuận lợi cho doanh nghiệp sản xuất kinh doanh

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-09-10T10:31:40+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trần Duy Tùng<tranduytung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-09-10T15:21:44+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-09-10T15:21:49+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-09-10T15:22:02+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!